УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении годового общего собрания собственников ТСН

по адресу: г. Жуковский, ул. Люберецкая, дом 4

«30» МАЯ 2022 ГОДА С 19-00 ЧАСОВ

начнется ОЧНО-ЗАОЧНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ членов товарищества в нашем

многоквартирном доме, которое созывается по инициативе Кузнецовой Т.Г.,

являющейся Председателем правления ТСН и собственником квартиры № 59.

Прием письменных решений:  до 06 июня 2022 г.   22.00 часов.

Решения и итоги голосования будут объявлены 10.06.2022 г.

На собрание приглашены - правление ТСН (Турченкова З. В., Самошин И.А.,

Тимошенко Е.Н, Мелехов П.С.), члены ревизионной комиссии Мелехова Е.Н. и Горбачева А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря и членов счетной комиссии годового общего собрания

2. Об утверждении годового плана содержания и ремонта общего имущества в

МКД и благоустройству территории дома на 2022 – 2023 гг

3. Об утверждении результатов исполнения сметы (финансового отчета)

за 2021 год

4. Об утверждении сметы доходов и расходов собственников жилых и нежилых

помещений и подземной парковки и утверждение расчета платы (тарифа) за

ГВС и отопление на 2022-2023 гг

5. Об утверждении работ по капитальному ремонту лифта 2ого подъезда

6. Об утверждении предельно допустимой стоимости услуг и работ по

капитальному ремонту

7. Об утверждении сроков проведения капитального ремонта

8. Об утверждении источника финансирования капитального ремонта

9. Об утверждении лица, которое от имени всех собственников помещений в

МКД уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по

капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.